ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Rozměr: px
Začít zobrazení ze stránky:

Download "ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243"

Transkript

1 ENGINE GASKET SET B... LOCTITE 243 I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111

2 ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Skříň motoru - kompletní , , Centrážní pouzdro - 8x12 mm 2 24,10 29, Gufero 28x38x ,95 150, Gufero 25x38x ,95 150, Ložisko 6206 TVH C4M 2 299,95 360, Ložisko 6302 TN9/C3 212,45 255, Ložisko 6005 TNH C ,45 315, Příložka 1 54,10 65, Zápustný šroub M5x12 mm (utahovací moment 6 NM) 1 3,30 4, Válcový kolík M6x40 mm 1 39,15 47, Gufero 10x26x7 NBR 2 62,45 75, Hřídel vodní pumpy - kompletní (obsahuje hřídel, oběžné kolo, pružný kolík) 329,10 395,00 Hřídel vodní pumpy (objednávejte: hřídel vodní pumpy kompletní ) 13 1 Oběžné kolo vodní pumpy (objednávejte: hřídel vodní pumpy kompl ) 14 1 Pružný kolík 4x16 mm (objednávejte: hřídel vodní pumpy kompletní ) Těsnění 1 79,10 95, Šroub IMBUS M6x45 mm (utahovací moment 10 NM) 8 9,15 11, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) 2 12,45 15, Jehlové ložisko 8x12x ,45 195, Vymezovací podložka 8,1 / 15 / 0,5 1 13,30 16, Převod starteru - kompletní , , Kryt skříně starteru 1 129,15 155, Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 5 NM) 2 6,65 8, Koleno vodního chlazení (pouze u motoru bez termostatu) 1 162,45 195, Vývod vody (pro motor s termostatem) 1 70,80 85, Svorník M8x57/20 (utahovací moment 10 NM) 2 45,80 55, Svorník M8x28/20 (utahovací moment 10 NM) 1 37,45 45, Svorník M8x28/20-s otvorem pro plombování motoru (u.moment 10 NM) 1 41,65 50, Odvzdušňovací šroub M18x1,5 mm 1 38,30 46, Kryt řetězu 800x65x ,30 130, Sada těsnění motoru 1 691,60 830,00 I Lihiová vazelína g 474,95 570,00 K Molykote g 1 199, ,00 B Loctite modrý 233,30 280,00

3 E... LOCTITE ANTI SEIZE I... LITHIUM-BASE GREASE

4 ROTAX KLIKOVÁ HŘÍDEL, PÍST, VYVAŽOVACÍ HŘÍDEL, POHON VYVAŽ.HŘÍDELE, POHON VOD.PUMPY, VÍKO PŘEVODOVKY KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Kliková hřídel - kompletní , , Vyvažovací hřídel 1 958, , O-kroužek DIN x3,5 mm 1 24,95 30, Vyrovnávací kolo 50 zubů 2 512,45 615, Ozubené kolo 19 zubů - pro klik.hřídel kovový 1 633,30 760, Kolo vodní pumpy 19 zubů - pro klik.hřídel plechový 1 212,45 255, Pojistný kroužek 20x1,2 2 8,30 10, Příložka 10,1 / 17 / ,80 19, Pružný kolík 4x15,8 mm 1 12,45 15, Pastorek vodní pumpy 16 zubů 1 199,95 240, Oběžné kolo vodní pumpy 1 199,95 240, Těsnění 1 87,45 105, Víko převodovky 1 854, , Šroub IMBUS M6x16 mm (utahovací moment 10 NM) 1 9,15 11, Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 10 NM) 6 6,65 8, Šroub IMBUS M6x30 mm 2 6,65 8, Těsnící kroužek 6x10 mm 2 9,15 11, Jehlové ložisko pístního čepu 1 349,95 420, Píst 53,97 - kompletní 1 462, , Píst 53,98 - kompletní 1 462, , Píst 53,99 - kompletní 1 462, , Píst 54,00 - kompletní 1 462, , Pístní kroužek 1 499,95 600, Pístní čep 1 204,15 245, Pojistný kroužek pístního čepu 2 10,80 13, Ojniční sada - kompletní , , Vývod podtlaku 1 45,80 55,00 E Loctite ,30 280,00 I Mazací tuk 474,95 570,00

5 ROTAX 125 MAX UPGRADE KIT SUPER MAX ROTAX 125 MAX UPGRADE KIT JUNIOR TO MAX CYLINDER B... LOCTITE 243 C... LOCTITE 648 Q... SILASTIC 732 RTV

6 ROTAX VÁLEC KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Těsnění pod válec - 0,2 mm 51,65 62, Těsnění pod válec - 0,3 mm 51,65 62, Těsnění pod válec - 0,4 mm 51,65 62, Těsnění pod válec - 0,5 mm 51,65 62, Těsnění pod válec - 0,8 mm 51,65 62, Válec (jen pro motor FR 125 MAX) , ,00 A: 54,000-54,010 mm AB: 54,010-54,015 mm B: 54,015-54,025 mm Válec (jen pro motor FR 125 Junior/Mini MAX) , ,00 A: 54,000-54,010 mm AB: 54,010-54,015 mm B: 54,015-54,025 mm Svorník M6x45,5 1 79,15 95, Šoupátko přívěry 1 416,65 500, O-kroužek x3N, NBR ,15 35, Těsnění 1 45,80 55, Komora šoupátka přívěry 1 708,30 850, Pružná podložka 2 3,30 4, Šroub IMBUS M6x16 mm (utahovací moment 10 NM) 2 9,15 11, Hadicová pružina 70-1,7-0,3 24,95 30, Membránový ventil - zelený 1 224,95 270, Píst šoupátka 1 224,95 270, Hadicová pružina 134-3,0-0, ,80 55, Tlačná pružina 13,2/0,8/L-42,5 1 58,30 70, Kryt šoupátka 1 249,95 300, Seřizovací šroub pro manuální seřizování 1 133,30 160, Pružina 1 87,45 105, Matka válce M8 4 49,95 60, O-kroužek 64x2 1 54,15 65, Spalovací prostor , , Pružná podložka 5 3,30 4, Šroub M8x30 mm (utahovací moment 30 NM) 5 12,45 15, O-kroužek 23,3x2,4 1 38,30 46, O-kroužek 105x2,5 1 49,95 60, Víko hlavy válce - provedení bez termostatu , , Víko hlavy válce - provedení s termostatem , , Šroub IMBUS M6x16 mm (utahovací moment 10 NM) 3 9,15 11, Šroub IMBUS M6x25 mm 1 17,45 21, Zátka 1 38,30 46, Koleno přívodu vody 1 162,45 195,00

7 Těsnění 1 45,80 55, Membránový ventil 1 983, , Planžeta 2 174,95 210,00 34 Těleso ventilu (není jako náhradní díl) Dorazový plech (není jako náhradní díl) Šroub M3x6 mm 6 2,45 3, Gumová příruba 1 791,65 950, Šroub IMBUS M6x25 mm DIN 912 (utahovací moment 6 NM) 4 6,65 8, Šroub IMBUS M6x25 mm (utahovací moment 6 NM) 1 17,45 21, Spona 1 49,10 59, Těsnění 1 54,15 65, Příruba výfuku - kompletní 1 412,45 495, Příruba výfuku - kompletní (jen pro motor FR 125 Mini MAX) 1 404,15 485, Šroub IMBUS M8x20 mm (utahovací moment 20 NM) 2 6,65 8, Termostat - otevírá se při 45 C 1 179,15 215, Talíř ventilu 1 74,95 90, Tlačná pružina 1 41,65 50, Držák termostatu 1 74,95 90, Šroub M4x8 mm (utahovací moment 3 NM) 2 12,45 15, Redukční plech 1 462,45 555, UPGRADE KIT "SUPERMAX" 9 195, ,00 obsahuje: Válec (1 ks) Píst kompletní (1 ks) Pístní čep (1 ks) Jehlové ložisko (1 ks) Pojistný kroužek (2 ks) potřebné těsnění a o-kroužky potřebných 6 ks hlavních trysek montážní návod UPGRADE KIT "FR 125 MAX Junior na MAX" , ,00 obsahuje všechny díly na přestavbu motoru Junior MAX na FR 125 MAX Sada těsnění válce 499,95 600,00 C Loctite zelený - 5 g 220,80 265,00 B Lepidlo modré 233,30 280,00 Q Silastic 732 RTV g 391,65 470,00

8 ROTAX ROTAX Centrifugal Clutch Repair Kit ROTAX B... LOCTITE 243 C... LOCTITE 648 I... LITHIUM-BASE GREASE

9 ROTAX ODSTŘEDIVÁ SPOJKA KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Ozubené kolo starteru - kompletní , ,00 Gumové pouzdro (objednávejte: opravná sada pro spojku ) Odstředivé závaží 3 383,30 460, Odstředivé závaží (použitelné pouze ve spojení s příložkou spojky 1,5 mm) 3 383,30 460, Příložka spojky 1,2 mm 1 79,15 95, Příložka spojky 1,5 mm 1 79,15 95,00 Příložka 10x16x1,2 (objednávejte: opravná sada pro spojku ) 4 3 Pojistka 10x1 (objednávejte: opravná sada pro spojku ) 5 3 Pružina spojky - černá (objednávejte: opravná sada pro spojku ) Matice M20x1,5 (utahovací moment 100 NM) 1 158,30 190, Příložka 15,2/25/1 1 39,15 47, Pouzdro 15x17x20 - pouze pro kolečko 11 zubů 1 70,80 85, Jehlové ložisko 15x19x ,95 420, O-kroužek 12x2,5 mm 1 20,80 25, Řetězové kolečko 11 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 12 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 13 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 14 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 15 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 16 zubů 1 429,15 515, Kolík 5x5 1 24,95 30, Buben spojky 1 512,45 615, Matice M28x1 - síla 4,6 mm 1 108,30 130, Příložka 10/19/1,5 1 29,15 35, Příložka 10/22/1,5 1 28,30 34, Matice M10x1 1 23,30 28, Opravná sada pro spojku 308,30 370,00 gumové pouzdro - 3 ks obsahuje: příložka - 3 ks pojistný kroužek - 3 ks pružina spojky - 3 ks C Loctite zelený - 5 g 220,80 265,00 I Lithiový mazací tuk g 474,95 570,00 B Loctite modrý 233,30 280,00

10 ROTAX Clutch Retrofit Kit ROTAX ROTAX B... LOCTITE 243 C... LOCTITE 648 I... LITHIUM-BASE GREASE

11

12 ROTAX KÓD Popis položky NOVÁ ODSTŘEDIVÁ SPOJKA A VYVAŽOVACÍ KOLA POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Ozubené kolo starteru , , Matice M20x1,5 (utahovací moment 150 NM) 1 158,30 190, Spojka (výška 11,6 mm) , , Šroub M6x12 DIN ,30 10, Řetězové kolečko 11 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 12 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 13 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 14 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 15 zubů 1 429,15 515, Řetězové kolečko 16 zubů 1 429,15 515, Kolík 5x5 1 25,80 31, Bubínek spojky 1 679,15 815, Matice M28x1 - síla 4,6 mm 1 108,30 130, Pouzdro 15x17x20 - pouze pro kolečko 11 zubů 1 70,80 85, Jehlové ložisko 15x19x ,15 185, O-kroužek 12x2,5 mm 1 20,80 25, Příložka 15,2/25/1 1 39,15 47, Příložka 10/22/1,5 1 29,15 35, Matice M10x1 1 23,30 28, Sada spojky 125 MAX , ,00 C Loctite zelený - 5 g 220,80 265,00 I Lithiový mazací tuk g 474,95 570,00 B Loctite modrý 233,30 280,00

13 B... LOCTITE 243

14 ROTAX KÓD Popis položky ZAPALOVÁNÍ, STARTER, AKUMULÁTOR, NABÍJEČKA KABELOVÝ SVAZEK, OTÁČKOMĚR, TEPLOMĚR POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Snímač 1 879, , Šroub IMBUS M6x16 mm 2 9,15 11, Šroub M6x20 mm 2 11,65 14, Silentblok 25x20xM ,15 155, Indukční cívka zapalování , , Kabel zapalovací svíčky mm 1 95,80 115, Koncovka svíčky 1 187,45 225, Zapalovací svíčka "DENSO IW 24" 1 387,45 465, Zapalovací svíčka "DENSO IW 27" 1 345,80 415, Zapalovací svíčka "DENSO IW 29" 1 345,80 415, Zapalovací svíčka "DENSO IW 31" 1 345,80 415, Zapalovací svíčka "DENSO IW 34" 1 379,15 455, Kabel uzemnění - kompletní 1 62,45 75, Podložka 6,4 mm 4 3,33 4, Samojistná matka M6 4 12,45 15, Starter - kompletní , , Příruba starteru 1 79,15 95, Kabel starteru 1 233,30 280, Sada na opravu starteru 1 374,95 450,00 šroub M3x8-2 ks tlačná pružina - 2 ks obsahuje: uhlík - levý - 1 ks uhlík - pravý - 1 ks ložisko - 1 ks Šroub IMBUS M6x35 mm 2 6,65 8, Vypínač 1 387,45 465, Spínač starteru 1 274,95 330, Držák akumulátoru 1 441,65 530, Sada klem na trubku - pouze trubka D 32 mm 1 187,45 225, Klema na trubku 2 45,80 55, Gumová podložka 1 62,45 75, Gumová podložka 1 187,45 225, Akumulátor 12V , , Klema akumulátoru Matice M5 Šroub M5x Kabelový svazek , , Zdrhovací páska - 200x3,6 mm 11 2,45 3, Víko akumulátoru 1 120,80 145,00

15 Šroub M6x30 mm DIN ,65 8, Podložka 6,4 mm 2 3,30 4, Matice M6 DIN ,15 5, Samojistná matka M6 2 12,45 15, Nabíječka akumulátoru - pro V 1 874, , Euro adaptér 1 45,75 55, Kabel adaptéru 1 316,65 380, Plochý konektor s otvorem 2 5,80 7, Pouzdro plochého konektoru (pro svazek kabelů ve spojení s baterií ) 2 6,65 8,00 B Loctite modrý 233,30 280,00 REPAIRSET FUEL PUMP MICRO Mainjet Kit CARBURATOR INSERT KIT 12.5

16 50 Nadelposition REPAIRSET FUEL PUMP MICRO Mainjet Kit 53 ROTAX CARBURATOR INSERT KIT

17 KARBURÁTOR, SADA TĚSNĚNÍ KARBURÁTORU, ROTAX BENZÍNOVÉ ČERPADLO, SADA PRO OPRAVU ČERPADLA HADICE BENZÍNU, LANKO PLYNU KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Karburátor DELL ORTO VHSB , , Šoupátko karburátoru , , Jehla K ,45 165, Jehla K ,45 165, Pojistka jehly 1 14,95 18, Upevňovací šroub jehly 1 166,65 200, Pružina šoupátka 1 108,30 130, Víko šoupátka s kolenem 1 266,65 320,00 Gumová manžeta - malá (objednávejte: sadu lanek plynu ) 8 1 Matice M6x0,75 (objednávejte: sadu lanek plynu ) 9 1 Seřizovací šroub M6x0,75 (objednávejte: sadu lanek plynu ) 10 1 Gumová manžeta - velká (objednávejte: sadu lanek plynu ) 11 1 Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Komínek FN ,15 215, Podložka hlavní trysky 1 20,80 25, Sada hlavních trysek (115/118/120/122/125/128/130) 1 366,65 440, Sada hlavních trysek (145/148/150/152/155/158) 1 312,45 375, Sada hlavních trysek (160/162/165/168/170/172) 1 312,45 375, Sada hlavních trysek (175/178/180/182/185/188) 1 312,45 375, Sada hlavních trysek (132/135/138/140/142) 1 262,45 315, Sada hlavních trysek (190/192/195/198/200) 1 262,45 315, Emulsní trubice ,65 170, Emulsní trubice ,65 170, Tryska volnoběhu ,80 175, Tryska volnoběhu ,80 175, Startovací tryska 1 79,15 95, Jehlový ventil ,15 425,00 Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Páka plováků 1 233,30 280, Čep plováků 24,95 30, Plovák - 3,6 g 1 191,65 230, Plovák - 5,2 g 1 191,65 230,00 Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) 24 1 Plováková komora (není jako náhradní díl) 25 1 Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Zátka 1 74,95 90,00

18 Pružná podložka 3 6,65 8,00

19 Šroub M5x20 mm 3 7,45 9, Sada šroubů regulace vzduchu 1 83,30 100, Sada sítka paliva 1 149,95 180, Tlačná pružina (objednávejte: sadu šroubů regulace vzduchu ) Regulační šroub vzduchu (objednávejte: sadu šroubů reg.vzduchu ) Sítko paliva (objednávejte: sadu sítka paliva ) Těsnění (objednávejte: sadu sítka paliva ) Zátka (objednávejte: sadu sítka paliva ) Tlačná pružina (není jako náhradní díl) Seřizovací šroub (není jako náhradní díl) Těsnění (objednávejte: sadu těsnění ) Ovládání sytiče - kompletní 1 487,45 585, Šroub M4,5x10 mm 1 33,30 40, Restriktor sání - pouze pro motor FR 125 Mini MAX 1 437,45 525, Sada těsnění pro karburátor 1 233,30 280, Upevňovací sada lanek plynu 1 108,30 130, Čerpadlo MIKUNI DF ,65 830, Sada těsnění čerpadla benzínu 1 241,65 290, Hadička 5x8/2600 mm 1 224,95 270, Lanko plynu - kompletní 1 162,45 195, Filtr benzínu 1 104,10 125, Hadice pro odvzdušnění 1 37,45 45, Dorazové pouzdro 1 241,65 290, Fixační plech 1 170,80 205, Sada hlavních trysek (115/118/120/122/125/128/130) 1 366,65 440, Restriktor sání - pouze pro motor FR 125 Mini MAX , , Sada vložky karburátoru - 12, , , Koncový šroub karburátoru 1 329,15 395, Benzínová hadička 5x8mm s potiskem Rotax - role 50 metrů , , Sada plovákové komory VHSB ,45 705,00

20

21 ROTAX KÓD Popis položky CHLADIČ A SADA CHLADIČE pro motor bez termostatu POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Vodní chladič - kompletní , , Zátka chladiče s těsněním 0,9 BAR 1 458,33 550, Hadice chladiče - 70 mm 2 62,45 75, Spona hadice ,65 38, Úhlový držák 1 91,65 110, Silentblok 25x20xM ,15 155, Podložka 6,4 mm 1 3,30 4, Samojistná matka M6 1 12,45 15, Rozpěrná trubka 1 79,15 95, Šroub IMBUS M6x16 mm 1 9,15 11,00

22

23 ROTAX KÓD Popis položky CHLADIČ A SADA CHLADIČE pro motor s termostatem POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Vodní chladič - kompletní (zahrnuje pozice číslo 7 a 8) , , Zátka chladiče s těsněním 1,0 BAR 1 337,45 405, Distanční vložka 3 21,65 26, Gumová vložka 3 24,15 29, Hadice s kolenem 2 129,15 155, Spona hadice 23/ ,65 38, Spona hadice 27/9 1 33,30 40, Držák 1 116,65 140, Šroub M6x20 mm 3 12,45 15, Samojistná matka M6 3 12,45 15, Rozpěrná matka M8x24,5 1 46,65 56, Pružná podložka 2 3,30 4, Šroub IMBUS M8x12 mm 1 9,15 11, Šroub IMBUS M8x75 mm 1 9,15 11, Vodní chladič - kompletní , , Vodní chladič - kompletní , , Zátka chladiče s těsněním 1,0 BAR 1 337,45 405, Klapka chladiče 1 287,50 345, Šroub M6 x ,45 15, Podložka 6,4 DIN ,33 4, Samojistná matice 2 12,45 15, Držák chladiče 1 208,33 250, Šroub M6 x ,45 15, Podložka 6,2/18/ ,45 15,00

24

25 ROTAX TLUMIČ SÁNÍ + ÚHLOVÝ DRŽÁK KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Pouzdro tlumiče 1 241,65 290, Sací trubky 1 354,15 425, Držák filtru 2 74,95 90, Vložka filtru 1 141,65 170, Víko tlumiče 1 354,15 425, Příruba tlumiče 1 195,80 235, Matice M6 4 20,80 25, Úhlový držák 1 204,15 245, Podložka 6,4 mm 8 3,30 4, Samojistná matka M6 4 12,45 15, Spona ,95 60,00

26 Q... SILASTIC 732 RTV

27 ROTAX VÝFUKOVÝ SYSTÉM KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Výfukové potrubí - lakované na černo , , Vložka do tlumiče 1 174,95 210, Víko tlumiče 1 224,95 270, Pružina 2 38,30 46, Šroub IMBUS M4x12 mm 12,45 15, Samojistná matka M4 19,15 23, Výfukové potrubí - kompletní , , Víko tlumiče s děrovanou trubkou 1 316,65 380, Pružina tažná 2 41,65 50,00 Q Silastic 732 RTV g 1 391,65 470,00

28 MICRO Mainjet Kit Kit 125 Micro MAX 125 Mini MAX

29 ROTAX KÓD Popis položky PŘÍDAVNÁ SADA 125 MICRO MAX / 125 MINI MAX POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Přídavná sada 125 MICRO MAX , , Chladič - kompletní , , Zátka chladiče s těsněním 1,0 BAR 1 337,45 405, Fixační plech 1 170,80 205, Pouzdro karburátoru 1 241,65 290, Příruba výfuku - kompletní 1 412,45 495, Plech restriktoru 1 462,45 555, Těsnění 0,5 mm 2 51,65 62, Těsnění 0,3 mm 2 51,65 62, Výfukové potrubí - kompletní , , Sada hlavních trysek (115/118/120/122/125/128/130) 1 362,45 435, Příruba výfuku - kompletní 1 412,45 495, Restriktor sání , , Restriktor sání - pouze pro motor FR 125 Mini MAX 1 437,45 525,00

30

31 ROTAX NÁSTROJE KÓD Popis položky POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH Blokační šroub 1 308,30 370, Držák bubnu spojky 1 624,95 750, Stahovák rotoru zapalování 1 933, , Montážní pouzdro klikové hřídele 1 458,30 550, Montážní trn starteru 1 333,30 400, Montážní trn pro jehlové pouzdro starteru 1 254,15 305, Montážní trn pro pouzdro kolečka 11 zubů 1 474,95 570, Montážní přípravek pro montáž pojistky pístního čepu 1 766,65 920, Držák skříně motoru - kompletní , , Montážní deska , , Plomba ROTAX 1 50,80 61, Háček na pružiny 1 187,45 225, Přípravek na blokaci starterového kola 1 208,30 250, Přípravek na opravu klikové hřídele , , Kontrolní měrka spalovacího prostoru - pouze pro distributory 104,15 125, Kontrolní měrka na výfukový kanál - pouze pro distributory 83,30 100, Kontrolní měrka výšky výfukového kanálu 1 274,95 330, Kontrolní měrka výfukového ventilu 1 649,95 780, Technický průkaz motoru 1 7,45 9, Plombovací drát - 3 mm gr. 1 66,65 80, Plombovací drát - 2 mm gr. 1 66,65 80, Montážní přípravek na membránu přívěry výfuku 1 899, , Přípravek na výměnu řetězového kolečka 1 404,15 485, Nástavec na klíč SW11 / SW ,95 270, Plombovací kleště 1 854, ,00

32

33

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 Chladič 10 Čistič 11 Zapalování - úplné 12 Přístrojová

Více

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 č. artiklu artikl počet kusů cena Kč / ks bez DPH 301069 Ventilátor alternátoru avie 2 36,89 73,78 301076 Relé alternátoru s uhlíkem 28V 1 286,63 286,63

Více

Katalog náhradních dílů IGLAND 55

Katalog náhradních dílů IGLAND 55 Katalog náhradních dílů IGLAND IG LES, s.r.o. J. Tomáška 7 0 ROKYCANY Tel.: +0 0 9 Fax: +0 0 9 Email: vacovsky@igland.cz www.igland.cz, www.igles.cz IGLAND AS Roresanden 09 N Grimstad, Norway Phone + 7

Více

Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750

Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750 Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750 Kat.číslo Název 34-07-009-2 sahara 34-07-026-2 pouzdro 34-07-040-2 koleno 34-09-000-3 Převodovka kompl.p 34-09-500-3 Převodovka kompl.l 34-09-001-3 Pastorek kompletní

Více

ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA a ROTAX MAX CUP ČESKÁ REPUBLIKA. Technické předpisy RMC/RMCGF 2013

ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA a ROTAX MAX CUP ČESKÁ REPUBLIKA. Technické předpisy RMC/RMCGF 2013 ROTAX MAX CHALLENGE ČESKÁ REPUBLIKA a ROTAX MAX CUP ČESKÁ REPUBLIKA Technické předpisy 2013 1. Kategorie: Motokáry používané v ROTAX MAX CHALLENGE a ROTAX MAX CUP jsou rozděleny do následujících skupin:

Více

Katalog výroby od 1.9.2014

Katalog výroby od 1.9.2014 Katalog výroby od 1.9.2014 Výroba: vyroba@tkmoto.cz Telefon výroba: 733 689 983 Popis výrobku Obrázek Skl. číslo Jawa pérák Krytka zadního kola, surová 0001 Krytka zadního kola, chrom 0002 Krytka předního

Více

Základní technický popis...10. Homologace a identifikace vozidla...12 Identifikace podle čísla motoru...13

Základní technický popis...10. Homologace a identifikace vozidla...12 Identifikace podle čísla motoru...13 Obsah Úvodem...9 Základní technický popis...10 Škoda Felicia se představuje...10 Homologace a identifikace vozidla...12 Identifikace podle čísla motoru...13 Údržba a kontrola technického stavu...14 Pravidelná

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 587000001 Motor Engine 1 2 Šroub M10x50 Hex bolt 10x50 1 3 Podložka Washer 9 4 Podložka Limit washer 1 5

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 587000001 Motor Engine 1 2 Šroub M10x50 Hex bolt 10x50 1 3 Podložka Washer 9 4 Podložka Limit washer 1 5 1 587000001 Motor Engine 1 2 Šroub M10x50 Hex bolt 10x50 1 3 Podložka Washer 9 4 Podložka Limit washer 1 5 Pojistná matice M10 Lock nut M10 12 6 587000006 Lůžko motoru Engine base plate 1 7 B54100044 Šroub

Více

Katalog náhradních dílů na paletové vozíky různých světových značek:

Katalog náhradních dílů na paletové vozíky různých světových značek: Katalog náhradních dílů na paletové vozíky různých světových značek: OBSAH BOLZONI 5 BOLZONI TSM EASYLIFT - HYDRAULICKÁ JEDNOTKA 5 BOLZONI TSM EASYLIFT - HLAVNÍ RÁM 8 BOLZONI TSM QUICKLIFT - HYDRAULICKÁ

Více

CENÍK ND 2015 PLATNÝ OD 1.2.2015 DO 31.12.2015. CENA 2015 Cena bez DPH. Cena s DPH. Č.položky Název Balení

CENÍK ND 2015 PLATNÝ OD 1.2.2015 DO 31.12.2015. CENA 2015 Cena bez DPH. Cena s DPH. Č.položky Název Balení CENÍK ND 2015 PLATNÝ OD 1.2.2015 DO 31.12.2015 Č.položky Název Balení CENA 2015 Cena bez DPH Cena s DPH 1011314 ŠROUB M6x25 ČSN 021151.25 1 1,35 1,63 1012570 ŠROUB M6x6 ČSN 021103.55 1 2,41 2,92 1300516

Více

Obsah. Úvodem... 9. Přehled výroby traktorů Zetor v letech 1946 2008... 17. Provoz a údržba traktorů Zetor... 141

Obsah. Úvodem... 9. Přehled výroby traktorů Zetor v letech 1946 2008... 17. Provoz a údržba traktorů Zetor... 141 Obsah Úvodem............................................................. 9 Historie traktorů Zetor................................................ 10 Traktory Zetor UŘ I..................................................

Více

Demontáž a montáž převodky servořízení (převodky řízení s posilovačem) u vozi... volantem na levé straně

Demontáž a montáž převodky servořízení (převodky řízení s posilovačem) u vozi... volantem na levé straně Stránka č. 1 z 7 Demontáž a montáž převodky servořízení (převodky řízení s posilovačem) u vozidel s volantem na levé straně Potřebné speciální nářadí, zkušební a měřicí přístroje a pomocné prostředky Hadicové

Více

KONTROLA NASTAVENÍ ROZVODU

KONTROLA NASTAVENÍ ROZVODU KONTROLA NASTAVENÍ ROZVODU Nářadí [1] Tyčka na zajištění setrvačníku (dvojitý setrvačník) : (-).0198.A [2] Přípravek pro vystředění krytu pohonu rozvodu : (-).0198.G [3] Tyčka na zajištění ozub. kola vačkového

Více

SPRINKLEROVÁ CERPADLA s certifikátem VdS 2100

SPRINKLEROVÁ CERPADLA s certifikátem VdS 2100 SPRINKLEROVÁ CERPADLA s certifikátem VdS 2100 Datum vydání: 2009 Řada: U a LT SPECK provedení s elektromotorem provedení s dieselmotorem R 0 Popis : Odstředivá čerpadla Speck pro sprinklerová zařízení,

Více

SMĚŠOVACÍ SYSTÉMY OLEJ VZDUCH PRO VŘETENA

SMĚŠOVACÍ SYSTÉMY OLEJ VZDUCH PRO VŘETENA SMĚŠOVACÍ SYSTÉMY OLEJ VZDUCH PRO VŘETENA POUŽITÍ Mazací systémy olej - vzduch jsou užívány pro trvalé, pravidelné mazání a chlazení směsí oleje a vzduchu různých strojů, strojních technologií a zařízení

Více

Přímé regulátory teploty Regulátor teploty typu 4u

Přímé regulátory teploty Regulátor teploty typu 4u Přímé regulátory teploty Regulátor teploty typu 4u s vyváženým jednosedlovým kulovým ventilem Použití Regulátor teploty pro chladicí instalace s regulačními termostaty pro pracovní body od -10 do +250

Více

RPEH5-16. Popis konstrukce a funkce HC 4023 9/2014. 4/2, 4/3 rozváděče s elektrohydraulickým ovládáním. Nahrazuje HC 4023 6/2012

RPEH5-16. Popis konstrukce a funkce HC 4023 9/2014. 4/2, 4/3 rozváděče s elektrohydraulickým ovládáním. Nahrazuje HC 4023 6/2012 /, /3 rozváděče s elektrohydraulickým ovládáním RPEH5-16 HC 03 9/01 D n 16 p max 350 bar / 0 bar Q max 300 dm 3 min -1 Nahrazuje HC 03 6/01 Rozváděče s elektrohydraulickým ovládáním RPEH Rozváděče s hydraulickým

Více

Tlakové hadice, balancéry a spojovací materiál

Tlakové hadice, balancéry a spojovací materiál Tlakové hadice, balancéry a spojovací materiál Praktičtí a nezbytní pomocníci. Pro pořádek na pracovišti a ke každému nářadí. Program spojovacího materiálu, balancérů, odolných elastických hadic z PVC

Více

Rozměry vozidla... 11 Hmotnosti vozidla... 14 Motor a jeho parametry... 15 Spojka... 19. Technika jízdy... 27

Rozměry vozidla... 11 Hmotnosti vozidla... 14 Motor a jeho parametry... 15 Spojka... 19. Technika jízdy... 27 Obsah Úvodem............................................................ 9 Seznámení s vozidlem........................................... 10 Technický popis Škody Fabia..........................................

Více

AXIÁLNÍ PŘÍVODNÍ / ODSÁVACÍ VENTILÁTORY VARIO (V) S MANUÁLNÍ NEBO AUTOMATICKOU MŘÍŽKOU

AXIÁLNÍ PŘÍVODNÍ / ODSÁVACÍ VENTILÁTORY VARIO (V) S MANUÁLNÍ NEBO AUTOMATICKOU MŘÍŽKOU AXIÁLNÍ PŘÍVODNÍ / ODÁVACÍ VENTILÁTORY VARIO (V) MANUÁLNÍ NEBO AUTOMATICKOU MŘÍŽKOU www.klimavex.cz Přívodné/odsávací ventilátory vhodné pro byty, obchody, kavárny, sportovní střediska, tělocvičny, restaurace,

Více

ŠKODA 110R ŽIJE - www.unicos.cz/skoda

ŠKODA 110R ŽIJE - www.unicos.cz/skoda UPOZORNĚNÍ Součásti v tomto seznamu uvedené platí pro osobní vůz Škoda 110 R - (levé a pravé řízení) Série Číslo motoru 36 (od 1.1.1973) 919 970-961 969 37 (od 1.4.1973) 961 970-1002 969 38 (od 1.8.1973)

Více

Opel Vectra B Chybové kódy řídící jednotky (ECU)

Opel Vectra B Chybové kódy řídící jednotky (ECU) Opel Vectra B Chybové kódy řídící jednotky (ECU) 0100 Chybný signál od váhy vzduchu 0101 Chybný signál od váhy vzduchu 0102 Signál od váhy vzduchu nízký 0103 Signál od váhy vzduchu za vysoký 0104 Chybný

Více

Náhradní díly. Stránka 1 z 5

Náhradní díly. Stránka 1 z 5 Sady těsnění k sifonům EU00000 Sada těsnění k umyvadlovým E sif a Sif. (mimo x33x) 1 29,00 ED00000 Sada těsnění k dřezovým E sif a Sif. (mimo x33x; x44x) 1 62,00 EM00000 Sada těsnění k matkovým E sif a

Více

Seřízení ventilů XVS 1100 Postup dle Bimba web: http://bimbo-manufactory.webnode.cz/

Seřízení ventilů XVS 1100 Postup dle Bimba web: http://bimbo-manufactory.webnode.cz/ Potřebné nářadí: Seřízení ventilů XVS 1100 Postup dle Bimba web: http://bimbo-manufactory.webnode.cz/ sada imbusových klíčů ořech 22 na golu s nástavcem sadu ventilových měrek,nejlepší je sada 0,02-0,20

Více

Ukázka knihy z internetového knihkupectví www.kosmas.cz

Ukázka knihy z internetového knihkupectví www.kosmas.cz Ukázka knihy z internetového knihkupectví www.kosmas.cz Obsah Úvod... 6 1. Škoda 100, 110, 110 R... 7 2. Škoda 105, 120, 130, 135, 136, Garde, Rapid... 14 3. Škoda Favorit, Forman, Pick-up... 29 4. Škoda

Více

Jawa 50 typ 550. rok výroby 1955-1958

Jawa 50 typ 550. rok výroby 1955-1958 Jawa 50 typ 550. rok výroby 1955-1958 1 Motor ležatý dvoudobý jednoválec Chlazení vzduchem Ø 38 mm 44 mm ový objem 49,8 cm 3 Kompresní poměr 6,6 : 1 Největší výkon 1,5k (1,1 kw)/5000 ot/min. Rozvod pístem

Více

OBSAH PODVOZEK 1 KONTROLA STAVU ŘÍDICÍHO ÚSTROJÍ, KOL A JEJICH ZAVĚŠENÍ... 11

OBSAH PODVOZEK 1 KONTROLA STAVU ŘÍDICÍHO ÚSTROJÍ, KOL A JEJICH ZAVĚŠENÍ... 11 OBSAH PODVOZEK 1 KONTROLA STAVU ŘÍDICÍHO ÚSTROJÍ, KOL A JEJICH ZAVĚŠENÍ............................... 11 1.1 Kontrola vůlí v řízení a v zavěšení kol....................... 12 1.1.1 Mechanická vůle řízení

Více

GWSystém spol. s r.o. Hafner - Pneumatik Krämer KG

GWSystém spol. s r.o. Hafner - Pneumatik Krämer KG FRL jednotky HAFNER Hafner - Pneumatik Krämer KG Stammheimer Strasse 10 D - 70806 Kornwestheim tel.:+49 7154 82 72 60 fax:+49 7154 82 72 68 e-mail: info@hafner-pneumatik.de www.hafner-pneumatik.com prodej

Více

www.powerplastics.cz Brněnská 30, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel./fax: +420 566 630 843, gsm: +420 775 630 843, info@powerplastics.

www.powerplastics.cz Brněnská 30, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel./fax: +420 566 630 843, gsm: +420 775 630 843, info@powerplastics. www.powerplastics.cz Brněnská 30, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel./fax: +420 566 630 843, gsm: +420 775 630 843, info@powerplastics.cz OBSAH Obecná charakteristika... 3 Kusovník a materiály... 4 Série ACT-

Více

Montážní a provozní návod JUDO PROmi JPM 1 ½ - 2

Montážní a provozní návod JUDO PROmi JPM 1 ½ - 2 Kostečka Group spol. s r.o. Borského 1011/1 CZ 152 00 Praha 5 IČ: 14501899 DIČ: CZ14501899 Montážní a provozní návod JUDO PROmi JPM 1 ½ - 2 Účel použití: Domácí úpravna vody JUDO PROmi je určena k filtraci

Více

NOVINKY 01/2012. obj. číslo: 100-05075 obj. číslo: 100-05076 obj. číslo: 100-05077. Ráčna teleskopická

NOVINKY 01/2012. obj. číslo: 100-05075 obj. číslo: 100-05076 obj. číslo: 100-05077. Ráčna teleskopická - s výkyvnou hlavou - s přepínací páčkou - s vyhazovákem 1/4", 170-220 mm 3/8", 250-350 mm 1/2", 350-490 mm 72 1/4" z obj. číslo: 100-05075 obj. číslo: 100-05076 obj. číslo: 100-05077 Kleště telefonní

Více

Záruční doklady, které obdržíte při uzavření prodloužené záruky CarGarantie, mají skutečné výhody:

Záruční doklady, které obdržíte při uzavření prodloužené záruky CarGarantie, mají skutečné výhody: BEZSTAROSTNÁ JÍZDA Profitujte z dlouhodobé záruky. Váš prodejce Opel Vám nabízí optimální jistotu. Díky prodloužené záruce pro nové vozy Opel budete jezdit i po uplynutí dvouleté výrobní záruky i nadále

Více

HYDROGENERÁTORY V3 (série 30 a 40)

HYDROGENERÁTORY V3 (série 30 a 40) REGULAČNÍ LAMELOVÉ KT 1015 12/11 Jmem. velikost 12; 25; 40; 63 do pn 10 MPa Vg 8,5; 19; 32; 47 cm3/ot automatické odvzdušnění umožňuje snadné uvedení do provozu nízká hlučnost hydrodynamické mazání zajišťuje

Více

TECHNICKÉ PŘEDPISY SKÚTR Národní předpis (2008) Federace motocyklového sportu AČR FMS ACR, Opletalova 29, 110 00 Praha 1 Federace motocyklového sportu AČR schválila a vydala Národní technické předpisy

Více

Záznamy vozidla. Popis počet cena/ks cena nakup vozu cena 169 tis. (viz smlouva) 0:00 300,00 0,00

Záznamy vozidla. Popis počet cena/ks cena nakup vozu cena 169 tis. (viz smlouva) 0:00 300,00 0,00 Záznamy vozidla Str. 1 26.6.2013 22:21:54 Záznamy vozidla SPZ: 2B6 8788 Jméno: Sobek, Martin Značka, typ: Volkswagen Passat Variant B5 3BGAVBXOS...Adresa: Na lánech 22 Motor: AVB 1,9 TDI PD 74/4000 BOLATICE

Více

Nepřímé vstřikování benzínu Mono-Motronic

Nepřímé vstřikování benzínu Mono-Motronic Předmět: Ročník: Vytvořil: Datum: Silniční vozidla třetí NĚMEC V. 18.12.2013 Název zpracovaného celku: Nepřímé vstřikování benzínu Mono-Motronic Vstřikováním paliva dosáhneme kvalitnější přípravu směsi

Více

KOMPONENTY PRO INSTALACE

KOMPONENTY PRO INSTALACE 4 KOMPONENTY PRO INSTLE Komponenty pro instalace 93 Kompenzátory délkové roztažnosti 94 Komponenty pro odvzdušnění a plnění 95 Rozdělovače vody pro připojení vodoměrů, průchodky pro bytová jádra 96 Křížení

Více

ISORIA 16. Centrické motýlové klapky s manžetou z elastomeru AMRING. DN 40 až 1000 mm Dovolený tlak PS 16 bar Konstrukce podle EN 593 a ISO 10631

ISORIA 16. Centrické motýlové klapky s manžetou z elastomeru AMRING. DN 40 až 1000 mm Dovolený tlak PS 16 bar Konstrukce podle EN 593 a ISO 10631 Katalogový sešit 8445.1/4 -- 64 ISORIA 16 Centrické motýlové klapky s manžetou z elastomeru AMRING DN 40 až 1000 mm Dovolený tlak PS 16 bar Konstrukce podle EN 593 a ISO 10631 Použití Uzavírací a regulační

Více

Schémata elektrických obvodů

Schémata elektrických obvodů Schémata elektrických obvodů Schémata elektrických obvodů Číslo linie napájení Elektrický obvod 30 Propojení s kladným pólem akumulátorové baterie 31 Kostra 15, 15a Propojení s kladným pólem akumulátorové

Více

Pila přímočará W 79035. Pila přímočará W 79034. počet kmitů 1. počet kmitů 800-3000 0-300 150 MM 125 MM. Bruska stolní dvoukotoučová ot-min

Pila přímočará W 79035. Pila přímočará W 79034. počet kmitů 1. počet kmitů 800-3000 0-300 150 MM 125 MM. Bruska stolní dvoukotoučová ot-min ELEKTRONÁŘADÍ Šikmý řez max.45 Hloubka řezu: dřevo 65mm plast 2mm ocel 8mm) Šikmý řez max.45 Hloubka řezu: dřevo 85mm plast 2mm ocel 8mm Nastavitelný kmit:4 (3+0) Pila přímočará 79034 750 počet kmitů 800-3000

Více

OPEL CARE DELŠÍ BEZSTAROSTNÁ JÍZDA

OPEL CARE DELŠÍ BEZSTAROSTNÁ JÍZDA OPEL CARE DELŠÍ BEZSTAROSTNÁ JÍZDA Opel Service Od pondělí do pátku od 8 do 17 hodin: www.cargarantie.com 105807.2 06/2012 TAKTO OMEZÍTE NÁKLADY NA OPRAVY V případě záruční opravy hradí CarGarantie plné

Více

Servis 5. Dílenská příručka FABIA 2000. Motor 1,4/55; 1,4/74 - mechanika Vydání 08.99. Servisní služby. Technické informace AUA AUB BBY BBZ

Servis 5. Dílenská příručka FABIA 2000. Motor 1,4/55; 1,4/74 - mechanika Vydání 08.99. Servisní služby. Technické informace AUA AUB BBY BBZ Servis 5 Dílenská příručka FABIA 2000 Motor 1,4/55; 1,4/74 - mechanika Vydání 08.99 Kód motoru AUA AUB BBY BBZ Servisní služby. Technické informace Printed in Czech Republic S00.5306.00.15 5 Servis Toto

Více

VIADRUS HERCULES ECO nový design 5 čl.

VIADRUS HERCULES ECO nový design 5 čl. VIADRUS HERCULES ECO nový design 1/20 Kotlové těleso Objednací - Kotlové těleso 1 67,128 6 398 Odlitek článku přední ks 1 55,000 2 492 Zátka G 1 1/2 ks 2 0,345 8 853 Těsnění F 60 x 48 x 2 mm ks 2 0,001

Více

PRM7-10. Popis konstrukce a funkce HC 5116 2/2013. Proporcionální rozváděč. Nahrazuje HC 5116 6/2012. D n 10 p max 350 bar Q max 80 dm 3 min -1

PRM7-10. Popis konstrukce a funkce HC 5116 2/2013. Proporcionální rozváděč. Nahrazuje HC 5116 6/2012. D n 10 p max 350 bar Q max 80 dm 3 min -1 Proporcionální rozváděč D n 0 p max 50 bar Q max 80 dm min - PRM7-0 HC 56 /0 Nahrazuje HC 56 6/0 Digitální elektronika Kompaktní konstrukce Ovládání proporcionálními magnety Vysoká citlivost a nepatrná

Více

STAVEBNÍ MÍCHAČKY PRO SVÉPOMOCNÉ STAVEBNÍKY I PROFESIONÁLY CHP-80

STAVEBNÍ MÍCHAČKY PRO SVÉPOMOCNÉ STAVEBNÍKY I PROFESIONÁLY CHP-80 PŘÍRUČKA PRO OBSLUHU A ÚDRŽBU STAVEBNÍ MÍCHAČKY PRO SVÉPOMOCNÉ STAVEBNÍKY I PROFESIONÁLY CHP-80 Příručka pro obsluhu a údržbu TATO PŘÍRUČKA JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ STROJE Důležité upozornění: Před spuštěním

Více

DN k VS Rozsah nastavení Δp Připojení (mm) (m 3 /h) (bar) 1,6. Rozsah nastavení Δp (mm) (m 3 /h) (bar) (bar) 1,6. Připojení

DN k VS Rozsah nastavení Δp Připojení (mm) (m 3 /h) (bar) 1,6. Rozsah nastavení Δp (mm) (m 3 /h) (bar) (bar) 1,6. Připojení Datový list Regulátor diferenčního tlaku s omezovačem průtoku (PN 16) AVPB montáž do vratného potrubí, měnitelné nastavení AVPB-F montáž do vratného potrubí, pevné nastavení Použití Regulátor se skládá

Více

RB 3, RB 4, RB 5. Návod k používání pro. rozvodné baterie. PERMON s.r.o. Roztoky 217 270 23 Křivoklát

RB 3, RB 4, RB 5. Návod k používání pro. rozvodné baterie. PERMON s.r.o. Roztoky 217 270 23 Křivoklát PERMON s.r.o. Roztoky 217 270 23 Křivoklát VÝVOJ, VÝROBA, PRODEJ A SERVIS PNEUMATICKÉHO NÁŘADÍ tel : 313 521 511 fax : 313 521 553, 313 521 554 E-mail: permon@permon.cz www.permon.cz Návod k používání

Více

KIA GARANT pojištění prodloužené záruky

KIA GARANT pojištění prodloužené záruky KIA GARANT pojištění prodloužené záruky Vážená paní, vážený pane, blahopřejeme Vám k pořízení vozidla KIA. Velmi nám záleží na Vaší spokojenosti. Proto vozidlo poskytujeme s mimořádnou prodlouženou zárukou.

Více

SERVISNÍ BULLETIN INFORMACE K SERVISNÍ KAMPANI. Tato kampaň popisuje případné problémy sklízecích mlátiček a podává návod na jejích odstranění.

SERVISNÍ BULLETIN INFORMACE K SERVISNÍ KAMPANI. Tato kampaň popisuje případné problémy sklízecích mlátiček a podává návod na jejích odstranění. VZTAHUJE SE NA MODELY: SKUPINA - PODSKUPINA: 00 000 VĚC: POPIS: SERVISNÍ BULLETIN INFORMACE K SERVISNÍ KAMPANI SLÍZECÍ MLÁTIČKY 2010-013 Květen Strana 1/10 CX8030 CX8040 CX8050 CX8060 CX8070 CX8080 CX8090CR9080

Více

SPOJOVACÍ MATERIÁL N A B Í D K O V Ý K A T A L O G

SPOJOVACÍ MATERIÁL N A B Í D K O V Ý K A T A L O G Z E B R A F A S T N A B Í D K O V Ý K A T A L O G Z E B R A F A S T N A B Í D K O V Ý K A T A L O G Z E B R A F A S T N A B Í D K O V Ý K A T A L O G Z E B R A F A S T N A B Í D K O V Ý K A T A L O G N

Více

KATALOG 2004 MOBILNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJE

KATALOG 2004 MOBILNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJE MOBILNÍ VYSOKOTLAKÉ STROJE Společnost S. U. P. spol. s r. o. je výhradním distributorem mobilních vysokotlakých zařízení dánského výrobce Aquila pro Českou a Slovenskou republiku. Tyto speciální stroje

Více

Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje. CZ 3/15 Ceník 2015 Změny vyhrazeny. Odvodňovací technika

Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje. CZ 3/15 Ceník 2015 Změny vyhrazeny. Odvodňovací technika Odtoky pro, výlevky a přístroje CZ 3/ Ceník 20 Změny vyhrazeny. Odvodňovací technika Odtoky, zápachové uzávěry a příslušenství pro, výlevky a přístroje, podle DIN EN 274. Vysoce kvalitní technické vybavení

Více

Starline = tříletá záruka + vynikající dostupnost + příznivá cena

Starline = tříletá záruka + vynikající dostupnost + příznivá cena sortimentní nabídka Starline = tříletá záruka + vynikající dostupnost + příznivá cena Co znamenají jednotlivé části této rovnice? 3letá záruka = nadstandardní benefit při nákupu náhradních dílů Starline,

Více

GF4C. Vretenový koncový spínač B U S I N E S S P A R T N E R. Možnosti. Vlastnosti. Materiály. Divadelní technika. Prumysl automatizace

GF4C. Vretenový koncový spínač B U S I N E S S P A R T N E R. Možnosti. Vlastnosti. Materiály. Divadelní technika. Prumysl automatizace GF4C Vretenový koncový spínač Vřetenový koncový spínač GF4C je určen pro použití v pomocných řídících obvodech zdvihacích a dalších průmyslových zařízeních (ovládání stykačů, PLC). Vstupní hřídel spínače

Více

SPIRÁLNÍ ČERPADLA SUPERNOVA

SPIRÁLNÍ ČERPADLA SUPERNOVA SPIRÁLNÍ ČERPADLA SUPERNOVA KONSTRUKCE Horizontální odstředivá jednostupňová spirální čerpadla na ložiskové konzole s axiálním vstupem a radiálním výstupem, s připojovacími rozměry dle DIN 24255 / EN 733,

Více

Ceník/Cenník 2015/2016. Komínové ventilátory, regulace a příslušenství. Platnost od 1.8.2015. Ceny bez DPH

Ceník/Cenník 2015/2016. Komínové ventilátory, regulace a příslušenství. Platnost od 1.8.2015. Ceny bez DPH Ceník/Cenník 2015/2016 Komínové ventilátory, regulace a příslušenství Platnost od 1.8.2015 Ceny bez DPH EBC20 EXHAUSTO Alarm OK Reset Zajistěte si správný komínový tah Exodraft má vedoucí postavení na

Více

Uzavírací klapky PN 63-160 DN 80/80-300/250. Oblasti použití. Varianty standardního provedení. Provozní data. Materiály. Instrukce.

Uzavírací klapky PN 63-160 DN 80/80-300/250. Oblasti použití. Varianty standardního provedení. Provozní data. Materiály. Instrukce. Typový list 7338.1/10-64 AKG-A/AKGS-A Uzavírací klapky se samotěsnícím závěrem krytu spřírubami event. s přivařovacími konci PN 63-160 DN 80/80-300/250 Oblasti použití Průmyslová zařízení, elektrárny,

Více

Top Line 22. Konstrukční svoboda pro velké skříně

Top Line 22. Konstrukční svoboda pro velké skříně Konstrukční svoboda pro velké skříně Konstrukční svoboda pro velké skříně Kování pro posuvné dveře, zejména pro těžká křídla v ložnicových skříních. Speciální vozíky pro křídla s dřevěným nebo hliníkovým

Více

Obsah. Úvod... 11 Seznámení s vozidlem... 14. Příprava vozidla před jízdou... 29. Ovládáte správně svůj automobil?... 39

Obsah. Úvod... 11 Seznámení s vozidlem... 14. Příprava vozidla před jízdou... 29. Ovládáte správně svůj automobil?... 39 Obsah Úvod.............................................................. 11 Seznámení s vozidlem........................................... 14 Všeobecný technický popis...........................................

Více

Service 80. Vznětové motory 1,2; 1,6 l a 2,0 l. Dílenská učební pomůcka. se systémem vstřikování common rail

Service 80. Vznětové motory 1,2; 1,6 l a 2,0 l. Dílenská učební pomůcka. se systémem vstřikování common rail Service 80 Vznětové motory 1,2; 1,6 l a 2,0 l se systémem vstřikování common rail Dílenská učební pomůcka Obsah Stručný popis motorů 4 Mechanická část motoru 6 7 9 11 12 14 17 19 25 29 Systém řízení motoru

Více

www.tona.cz 159 Dílenské vybavení 160 Vypouštění oleje 162 Svíčky 164 Brzdy 165 Kola 166 Boxy a montážní skříně Klíče Ráčny a hlavice

www.tona.cz 159 Dílenské vybavení 160 Vypouštění oleje 162 Svíčky 164 Brzdy 165 Kola 166 Boxy a montážní skříně Klíče Ráčny a hlavice Boxy a montážní skříně Klíče Ráčny a hlavice Šroubováky a bity Momentové klíče NÁŘADÍ PRO AUTOSERVISY Kleště Úderné nářadí Stříhání značení Svítidla, instalatérské nářadí pro elektrikáře a elektroniku

Více

Palivová soustava zážehového motoru Tvorba směsi v karburátoru

Palivová soustava zážehového motoru Tvorba směsi v karburátoru Předmět: Ročník: Vytvořil: Datum: Silniční vozidla třetí NĚMEC V. 28.11.2013 Název zpracovaného celku: Palivová soustava zážehového motoru Tvorba směsi v karburátoru Úkolem palivové soustavy je dopravit

Více

Návod k použití. MVVS 30 IFS č.: 3003 MVVS 30 IFS SP č.: 3003 SP. Verze 1.1

Návod k použití. MVVS 30 IFS č.: 3003 MVVS 30 IFS SP č.: 3003 SP. Verze 1.1 Návod k použití MVVS 30 IFS č.: 3003 MVVS 30 IFS SP č.: 3003 SP Verze 1.1 Před použitím motoru si přečtěte následující instrukce. Blahopřejeme Vám ke koupi benzínového motoru MVVS 30 ccm. Motory MVVS 30

Více

Položky s mernou jednotkou BAL je možné objednať iba po celých baleniach. Cena za ks je iba informatívna.

Položky s mernou jednotkou BAL je možné objednať iba po celých baleniach. Cena za ks je iba informatívna. 1. OBJÍMKY - LEHKÁ ŘADA strana č. 4 Objímky - lehká řada - jednodílné LUPJ s maticí M8, s gum. vložkou 11010015 objímka LUPJ 1/4", 12-15mm, BAL. 100ks 0,45 ks G 11010019 objímka LUPJ 3/8", 15-19mm, BAL.

Více

FRÉZOVACÍ NÁSTROJE A VÝSTRUŽNÍKY

FRÉZOVACÍ NÁSTROJE A VÝSTRUŽNÍKY K a t a l o g p r o d u k t ů 2 0 1 4 w w w. k o v y s. c z FRÉZOVACÍ NÁSTROJE A VÝSTRUŽNÍKY 22001 22002 22003 21001 22001 Fréza hlavového složení 1" 22002 Fréza hlavového složení 1 1/8" 22003 Fréza hlavového

Více

PCR SIGMA PUMPY HRANICE 426 2.98 26.09

PCR SIGMA PUMPY HRANICE 426 2.98 26.09 SIGMA PUMPY HRANICE PLUNŽROVÉ ČERPADLO PCR SIGMA PUMPY HRANICE, s.r.o. Tovární 605, 753 01 Hranice tel.: 0642/261 111, fax: 0642/202 587 Email: sigmahra@sigmahra.cz 426 2.98 26.09 Použití Čerpadla řady

Více

CZ Horizontální žaluzie isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd 1 6/29/11 8:49 PM

CZ Horizontální žaluzie isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd 1 6/29/11 8:49 PM Horizontální žaluzie CZ Obsah - Horizontální žaluzie Isotra System Hit II 3 Základní specifikace produktu 4 Objednávkový formulář 5 Montáž 6 Isotra System Hit 7 Základní specifikace produktu 8 Objednávkový

Více

ZDVIH Maximální výška zdvihu 504 mm.

ZDVIH Maximální výška zdvihu 504 mm. ZDVIH Maximální výška zdvihu 504 mm. OCHRANA Pěnový obal rukojeti chrání karosérii zvedaného vozidla před poškozením. VÝŠKA Minimální světlá výška pro zasunutí zvedáku 145 mm. OCHRANA Ochranný gumový kryt

Více

ÚLOHY K PROCVIČOVÁNÍ U 11

ÚLOHY K PROCVIČOVÁNÍ U 11 ÚLOHY K PROCVIČOVÁNÍ U 11 SPOJENÍ NOSIČE ČEPU S RÁMEM Nosič čepu je přišroubován k rámu průchozími šrouby. Poloha čepu nemusí být přesná. Díry pro šrouby volte podle jemné šroubů a a 1 b b 1 1 M 5 4 30

Více

ABITIG standard nově definovaný! Se svařováním a řezáním přicházíme až k Vám

ABITIG standard nově definovaný! Se svařováním a řezáním přicházíme až k Vám TIG svařovací hořáky ABITIG 17, 26 plynem chlazené ABITIG 18 kapalinou chlazený Technická data podle ČSN EN 60 974-7 ABITIG standard nově definovaný! S novou řadou svařovacích hořáků ABITIG z produkce

Více

VYBAVENÍ AUTO - PNEU SERVISŮ - STK - DÍLEN

VYBAVENÍ AUTO - PNEU SERVISŮ - STK - DÍLEN VYBAVENÍ AUTO - PNEU SERVISŮ - STK - DÍLEN EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Autovraky představují ekologicky i energeticky velmi šetrný zdroj získávání velké řady využitelného materiálu pro druhotnou výrobu

Více

Servis 5. Dílenská příručka OCTAVIA II 2004. Motor 1,6/75 kw Vydání 02.04. Servisní služby. Technické informace BGU

Servis 5. Dílenská příručka OCTAVIA II 2004. Motor 1,6/75 kw Vydání 02.04. Servisní služby. Technické informace BGU Servis 5 Dílenská příručka OCTAVIA II 2004 Motor 1,6/75 kw Kód motoru BGU Servisní služby. Technické informace Printed in Czech Republic 5 Servis Toto dílo je autorskoprávně chráněno. Každé použití bez

Více

QHD2 OBSAH. Katalog zubových čerpadel Obsah

QHD2 OBSAH. Katalog zubových čerpadel Obsah OBSAH Obsah POPIS... 2 ZÁKADNÍ DÍY ČEPADA... 2 TABUKA PAAMETŮ... 3 VZOCE POUŽITÉ PO VÝPOČET... 4 ÚČINNOSTI ČEPADA... 4 PACOVNÍ KAPAINA... 5 TAKOVÉ ZATÍŽENÍ... 5 DAŠÍ POŽADAVKY... 6 SMĚ OTÁČENÍ... 6 EVEZNÍ

Více

Návod k používání UNIVERZÁLNÍ MOTOROVÉ KYPŘIČE ROBI -56 ROBI -66 ROBI -116 ROBI -156. 2009 1 z 19 www.motorjikov.cz

Návod k používání UNIVERZÁLNÍ MOTOROVÉ KYPŘIČE ROBI -56 ROBI -66 ROBI -116 ROBI -156. 2009 1 z 19 www.motorjikov.cz Návod k používání UNIVERZÁLNÍ MOTOROVÉ KYPŘIČE ROBI -56 ROBI -66 ROBI -116 ROBI -156 2009 1 z 19 www.motorjikov.cz OBSAH SYMBOLY, ŠTÍTKY 1./ TECHNICKÝ POPIS 1.1 Oblast použití 1.2 Technické údaje 1.3 Všeobecné

Více

DÍLENSKÁ PŘÍRUČKA. 650 cm 3 typ 836

DÍLENSKÁ PŘÍRUČKA. 650 cm 3 typ 836 DÍLENSKÁ PŘÍRUČKA 650 cm 3 typ 836 DÍLENSKÁ PŘÍRUČKA 650 cm 3 typ 836 8360005 DÍLENSKÁ PŘÍRUČKA JAWA 650 cm 3 typ 836 JAWA Moto spol. s r. o., Brodce 35, 2004 257 4 Týnec nad Sázavou 2 DÍLENSKÁ PŘÍRUČKA

Více

S-609, S-610 TBM Metro Praha PREZENTACE stroje TBM EPB pro projekt Metro VA

S-609, S-610 TBM Metro Praha PREZENTACE stroje TBM EPB pro projekt Metro VA S-609, S-610 TBM Metro Praha PREZENTACE stroje TBM EPB pro projekt Metro VA Patrick Rennkamp, Herrenknecht David Cyroň, Metrostav a.s Základníčásti strojů TBM-EPB S-609 (Tonda), S-610 (Adéla) Štít Závěs

Více

ID Název položky Ks 07.0072/004 KOSTKA 34x16x45 3 07.0072/005 PRISMO 24x5x24 10 07.0072/006 KOSTKA 16x27x34 3 07.0072/007 TELESO 32x30.

ID Název položky Ks 07.0072/004 KOSTKA 34x16x45 3 07.0072/005 PRISMO 24x5x24 10 07.0072/006 KOSTKA 16x27x34 3 07.0072/007 TELESO 32x30. ID Název položky Ks 07.0072/004 KOSTKA 34x16x45 3 07.0072/005 PRISMO 24x5x24 10 07.0072/006 KOSTKA 16x27x34 3 07.0072/007 TELESO 32x30.5 3 07.0072/008 DRZAK HODINEK 3 07.0072/009 CEP 2.5x18 3 07.0072/010

Více

kapitola 6 - komponenty pro solární systémy

kapitola 6 - komponenty pro solární systémy kapitola 6 - komponenty 6 2013 KOMPONENTY PRO SOLÁRNÍ SYSTÉMY Novinkou v tomto katalogu je kapitola věnovaná nabídce komponentů. Reagujeme tak na stále intenzivnější využívání tohoto čistého zdroje energie,

Více

ČERPADLOVÁ SKUPINA CS TSV REGULUS - pro kotle a otopné systémy

ČERPADLOVÁ SKUPINA CS TSV REGULUS - pro kotle a otopné systémy Návod ČERPADLOVÁ SKUPINA CS TSV REGULUS - pro kotle a otopné systémy CZ verze 1.0 OBSAH: 1 Úvod 3 2 Připojovací rozměry čerpadlové skupiny CS TSV Regulus 3 3 Popis funkce čerpadlové skupiny CS TSV Regulus

Více

Přívodní vzduchotechnická jednotka. Duben 2003. Fläkt Woods 4507 CZ 03.04 strana 1. Změny vyhrazeny

Přívodní vzduchotechnická jednotka. Duben 2003. Fläkt Woods 4507 CZ 03.04 strana 1. Změny vyhrazeny Přívodní vzduchotechnická jednotka Montáž a údržba Duben 2003 Fläkt Fläkt Woods 4507 CZ 03.04 strana 1 Změny vyhrazeny Bezpečnostní pokyny Provoz vzduchotechnických jednotek a příslušenství UPOZORNĚNÍ

Více

VÝPIS MATERIÁLU 07 DOSTAVBA SEKCE OPTIKY - SLOVANKA. Atelier EGIS spol.s.r.o. Projektování a p íprava staveb Na Boti i5, Praha 10 106 00

VÝPIS MATERIÁLU 07 DOSTAVBA SEKCE OPTIKY - SLOVANKA. Atelier EGIS spol.s.r.o. Projektování a p íprava staveb Na Boti i5, Praha 10 106 00 Atelier EGIS spol.s.r.o. Projektování a p íprava staveb Na Boti i5, Praha 10 106 00 I O: 28375327 Tel.: Fax: e-mail: 272 769 786 272 773 116 info@egis.cz Investor: Místo stavby: Stavba: Profese: 0bsah

Více

typ: FB2 Diagram tlaku a teploty www.fluidtechnik.eu Průmyslové armatury kulové kohouty Kulový kohout kompaktní DN150 200, PN10 40, ANSI150 300

typ: FB2 Diagram tlaku a teploty www.fluidtechnik.eu Průmyslové armatury kulové kohouty Kulový kohout kompaktní DN150 200, PN10 40, ANSI150 300 Vlastnosti a použití: Pro vodu, páru, tlakový vzduch, vakuum a další plynná a kapalná média s přihlédnutím na odolnost použitých materiálů. Díky konstrukčnímu provedení lze použít i na agresivní plynné

Více

KRYCÍ LIST SOUPISU. 01 - Vytápění. Cena s DPH v CZK 0,00. Cena bez DPH. Stavba: Objekt: KSO: IČ: DIČ: Projektant: DIČ: Poznámka: 0,00 0,00 0,00 0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU. 01 - Vytápění. Cena s DPH v CZK 0,00. Cena bez DPH. Stavba: Objekt: KSO: IČ: DIČ: Projektant: DIČ: Poznámka: 0,00 0,00 0,00 0,00 KRYCÍ LIST SOUPISU Stavba: Objekt: 01 - Vytápění KSO: Místo: Zadavatel: Uchazeč: Projektant: Datum: IČ: DIČ: IČ: DIČ: IČ: DIČ: Poznámka: Cena bez DPH DPH základní 21,00% ze snížená 15,00% ze Cena s DPH

Více

TECHNICKÝ MANUÁL ROLETOVÉ SYSTÉMY REFLEXOL, VERANDA

TECHNICKÝ MANUÁL ROLETOVÉ SYSTÉMY REFLEXOL, VERANDA TECHNICKÝ MANUÁL ROLETOVÉ SYSTÉMY REFLEXOL, VERANDA Reflexol 76 Základní specifikace produktu Reflexol 76 Řezy KAZETA VEDENÍ A SPODNÍ PROFIL Vedení lanka Spodní profil Ø 42 Spodní profil Ø 35 Spodní profil

Více

Biopowers E-motion. Návod k obsluze zařízení pro provoz vozidla na E85

Biopowers E-motion. Návod k obsluze zařízení pro provoz vozidla na E85 Biopowers E-motion Návod k obsluze zařízení pro provoz vozidla na E85 MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ BIOPOWERS E-MOTION SMÍ PROVÁDĚT POUZE AUTORIZOVANÉ MONTÁŽNÍ STŘEDISKO. OBSAH 1. Informace o obsluze vozidla a popis

Více

Funkční součásti, které jsou shodné s již známými motory, najdete

Funkční součásti, které jsou shodné s již známými motory, najdete 1,9 l/50 kw SDI 1,9 l/81 kw TDI SP22-23 Dva nové vznětové motory doplňují osvědčenou řadu koncernových motorů pro vozy ŠKODA. Tento sešit Vás seznámí s novými technickými detaily motorů, s funkcí a konstrukcí

Více

Service 74. Zážehový motor 1,2 l/77 kw TSI. Dílenská učební pomůcka. s přeplňováním turbodmychadlem

Service 74. Zážehový motor 1,2 l/77 kw TSI. Dílenská učební pomůcka. s přeplňováním turbodmychadlem Service 74 Zážehový motor 1,2 l/77 kw TSI s přeplňováním turbodmychadlem Dílenská učební pomůcka Škoda důsledně pokračuje ve své strategii TSI a novým 1,2litrovým motorem o výkonu 77 kw navazuje na úspěšnou

Více

3.2 Dávkovače CENTROMATIC

3.2 Dávkovače CENTROMATIC III. KOMPONENTY MAZACÍCH SYSTÉMŮ 3.2 Dávkovače CENTROMATIC Charakteristika Jednopotrubní dávkovače injektory řady SL - jsou použitelné pro všechny běžné minerální oleje a tuky do třídy NLGI 2. Jedná se

Více

Service. ŠkodaFabia. Motor 1,4 l TDI se systémem vstřikování čerpadlo-tryska. Dílenská učební pomůcka

Service. ŠkodaFabia. Motor 1,4 l TDI se systémem vstřikování čerpadlo-tryska. Dílenská učební pomůcka Service 52 ŠkodaFabia Motor 1,4 l TDI se systémem vstřikování čerpadlo-tryska Dílenská učební pomůcka SP52_02 Po úspěšném zavedení 4válcového motoru 1,9 l TDI se systémem vstřikování čerpadlo-tryska pro

Více

Návod k používání a obsluze Topná jednotky Ermaf

Návod k používání a obsluze Topná jednotky Ermaf Návod k používání a obsluze Topná jednotky Ermaf Výrobek Dodavatel název: Topná jednotka Ermaf typ: ERA 33 název: AGRICO s.r.o. adresa: Rybářská 671, 379 01 Třeboň IČO: 26032163 DIČ: CZ26032163 1 Obsah:

Více

NÁVOD K MONTÁŽI ROŠTŮ A SCHODŮ

NÁVOD K MONTÁŽI ROŠTŮ A SCHODŮ Montážní návod NÁVOD K MONTÁŽI ROŠTŮ A SCHODŮ OBSAH 1 ZÁKLADNÍ POJMY... 2 2 ULOŽENÍ A PŘIPEVNĚNÍ ROŠTŮ... 3 2.1 ULOŽENÍ... 3 2.2 DOPORUČENÉ ULOŽENÍ ROŠTŮ NA PODPORÁCH MONTÁŽNÍ MEZERY... 3 2.3 PŘIPEVNĚNÍ

Více

TOLMAX TRX57 Tlačené rozmetadlo

TOLMAX TRX57 Tlačené rozmetadlo TOLMAX TRX57 Tlačené rozmetadlo Návod k použití a montážní návod Mikel s.r.o., obchodní a logistické centrum, výdejní místo internetového obchodu Záhumenní V 329, 763 02 Zlín-Louky (areál Pozemního stavitelství

Více

KLASIK APG 1000 Zemní plyn - emise NOx < 500 mg/m3 @ 5%O2. Typový list kogenerační jednotky. s plynovým motorem GE WAUKESHA

KLASIK APG 1000 Zemní plyn - emise NOx < 500 mg/m3 @ 5%O2. Typový list kogenerační jednotky. s plynovým motorem GE WAUKESHA Typový list kogenerační jednotky s plynovým motorem GE WAUKESHA KLASIK APG 1000 Zemní plyn - emise NOx < 500 mg/m3 @ 5%O2 Specifikace dodávky Technické parametry Motor a generátor Řídící systém Bilance

Více

Návod k obsluze. Zubová čerpadla řady GHD

Návod k obsluze. Zubová čerpadla řady GHD Návod k obsluze Zubová čerpadla řady GHD 1. Základní popis Zubová čerpadla slouží k přeměně mechanické energie v tlakovou energii kapaliny. Čerpadla řady GHD jsou určena zejména pro využití v mobilní hydraulice

Více

IČ: 75582309 DIČ: CZ8407183323. email: www: Automobilové mini relé přepínací 12V 30A. Automobilové relé 1x přepínací kontakt.

IČ: 75582309 DIČ: CZ8407183323. email: www: Automobilové mini relé přepínací 12V 30A. Automobilové relé 1x přepínací kontakt. KATALOG ZBOŽÍ IČ: 75582309 DIČ: CZ8407183323 Ing.Jiří Blecha JB-Elektronik Na Klínku 305 530 06 Pardubice ČR email: telefon: www: info (zavinac) jb-elektronik.cz 732322318 www.jb-elektronik.cz Automobilové

Více

Ergonomická rukojeť spolu s vysoce flexibilním kabelovým svazkem zaručují bezpečnou a neunavující práci s hořákem.

Ergonomická rukojeť spolu s vysoce flexibilním kabelovým svazkem zaručují bezpečnou a neunavující práci s hořákem. MIG/MAGsvařovací hořáky ABIMIG 250 ABIMIG 250 T plynem chlazené Technická data podle EN 60 974-7: Zatížení: 250A CO 2 200A směsný plyn M 21 podle DIN EN 439 60% DZ Drát : 0,8 1,2 mm BINZEL. Pro kaïd pfiípad

Více

Potřebné vybavení motoru 4 válce, plná verze

Potřebné vybavení motoru 4 válce, plná verze Potřebné vybavení motoru 4 válce, plná verze 1) Ozubené kódové kolo + Snímač otáček Kódové kolo slouží k určení polohy natočení klikové hřídele, od čehož se odvíjí řízení předstihu a počátku vstřiku paliva.

Více

ContiTech: Odporné poradenství k výměně ozubeného řemene

ContiTech: Odporné poradenství k výměně ozubeného řemene ContiTech: Odporné poradenství k výměně ozubeného řemene Podrobný návod pro Ford Focus C-Max 1,6 l Ti s kódem motoru HXDA, SIDA Při výměně ozubeného řemene se často dělají fatální chyby. Pro zajištění

Více

Přehled výrobků ADEX. Mikroprocesorové regulátory ADEX Numira. ADEX Numira. ADEX Numira 6.1 DIN. ADEX Numira 5.1. ADEX Numira 4.1. ADEX Numira 3.

Přehled výrobků ADEX. Mikroprocesorové regulátory ADEX Numira. ADEX Numira. ADEX Numira 6.1 DIN. ADEX Numira 5.1. ADEX Numira 4.1. ADEX Numira 3. Stránka č. 1 z 9 Přehled výrobků ADEX Mikroprocesorové regulátory ADEX Numira ADEX Numira Mikroprocesorové regulátory pro regulaci směšováním podle vnitřní teploty s teplotní ochranou kotlového okruhu.

Více

Automatická převodovka. Školení H-STEP 3 Školení H-STEP 2 Školení H-STEP 1

Automatická převodovka. Školení H-STEP 3 Školení H-STEP 2 Školení H-STEP 1 Automatická převodovka Školení H-STEP 3 Školení H-STEP 2 Školení H-STEP 1 Automatická převodovka H-STEP 1 Rejstřík Obsluha řadicí páky 3 Modelové řady a označení 5 Údržba 7 Nároky na kapalinu ATF 9 Kontrola

Více